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OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Torneo OP TORRE DI BISACCIA 0902078C

Luogo BISACCIA  [Avellino - Campania]
Periodo 29-05-2009 - 02-06-2009

Turni 7

Tipo Torneo ad inviti
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - DE VIVO C.

Partecipanti 37

Sito Internet

Martingano Giuseppe      

1Miraglia Marco           

2
Dello Russo Agostino     

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Martingano Giuseppe      6.0 ITA 27.5028.0022.5023.00 1522 1467 1776 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1953

2 1 2N Miraglia Marco           5.5 ITA 27.0029.5022.0022.25 1573 1509 1740 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1984

3 2 3N Dello Russo Agostino     5.0 ITA 29.0033.0023.0021.75 1545 1500 1336 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1971

4 16 NC Symonovych Volodymyr     5.0 ITA 29.0030.5023.0019.25 1455 1505 1664 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1994

5 3 3N Pasquarelli Alessandro   5.0 ITA 28.5030.0022.5019.50 1533 1488 1647 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

6 6 2N Luongo Antonio           5.0 ITA 22.0024.0017.5016.75 1511 1444 1340 7 3 4 0 3 0 3 0 4 3 1 0 0 0 1963

7 11 NC Messina Francesco        4.5 ITA 26.0028.5020.5016.75 1482 1456 1299 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1997

8 8 2N Marchese Massimiliano    4.5 ITA 25.5028.5020.0016.75 1629 1472 1575 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1974

9 32 3N Potenza Gabriele 4.5 ITA 24.0026.5019.0016.75 1533 1469 1572 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

10 5 3N Martorelli Angelo        4.5 ITA 24.0025.0018.0012.25 1515 1410 1512 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

11 10 3N Iantosca Carmine         4.5 ITA 23.5027.0019.0016.25 1491 1476 1579 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1973

12 20 1N Festa Salvatore          4.5 ITA 23.0024.0018.0013.00 1451 0 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1947

13 26 NC Cafagna Giuseppe         4.0 ITA 25.5025.5020.5012.25 1410 1513 1261 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 1 0 2000

14 28 NC Pezzella Simone          4.0 ITA 25.5028.0019.5012.50 1395 1480 1530 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

15 7 3N Zinnai Graziano Matteo   4.0 ITA 24.5027.0019.5013.50 1503 1451 1501 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

16 13 NC Perelli Giuseppe         4.0 ITA 24.0025.5018.0010.50 1476 1453 1503 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

17 25 NC Potenza Carlo            4.0 ITA 21.5022.0017.009.00 1470 1452 1503 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

18 9 NC Vena Alessio             3.5 ITA 26.0029.0021.0012.25 1494 1441 1441 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1994

19 36 NC Angelotti Mario          3.5 ITA 23.0023.0018.008.50 1368 1505 1449 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1956

20 29 NC Boccasile Sergio         3.5 ITA 23.0025.0018.509.75 1392 1468 1469 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1996

21 35 2N Cannavacciuolo Domenico  3.5 ITA 20.5022.5016.008.75 1370 1460 1461 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

22 15 NC Pelyushenko Ivanna       3.5 ITA 20.5022.0015.508.00 1464 1457 1458 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

23 18 NC Rubino Antonio           3.5 ITA 18.5019.5014.007.25 1452 1406 1407 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

24 37 NC Cappuccio Roberto        3.0 ITA 21.5021.5017.005.00 1353 1459 1335 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1997

25 27 NC Quarto Alberto           3.0 ITA 18.0018.0013.507.00 1410 1439 1439 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1959

26 17 NC Tiso Alessandro          3.0 ITA 18.5020.0014.506.50 1455 1393 1344 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1972

27 31 NC Pelyushenko Anton        3.0 ITA 17.0017.0012.502.50 1383 1429 1305 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

28 14 3N Pelyushenko Olga         2.5 ITA 24.0025.0019.007.75 1464 1440 1077 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1997

29 33 NC Mattarollo Stefano       2.5 ITA 23.0025.5018.507.75 1377 1427 1122 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1991

30 19 NC Napodano Fabio           2.5 ITA 20.0020.5014.504.75 1446 1442 1341 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1976

31 30 NC Ciccullo Francesco       2.5 ITA 16.5017.0012.502.50 1392 1407 1305 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1948

32 24 NC Paglia Samuele           2.0 ITA 20.5022.0015.504.00 1425 1408 1251 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1993

33 34 NC Rubino Pietro            2.0 ITA 18.5018.5013.500.50 1371 1430 1158 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1999

34 21 NC Lefta Christian          2.0 ITA 16.5016.5011.500.50 1380 1436 1164 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1993

35 12 NC Vena Antonio             1.0 ITA 12.0012.006.50 2.50 1479 1453 1329 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1988

36 23 NC Norcia Nicola            1.0 ITA 20.0020.5015.501.50 1368 1426 914 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1999

37 22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA 18.0019.0012.000.50 1350 1421 1000 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Angelotti Mario          ITA CAM NA 1368 1505 1449 1956 M 137514

29 NC Boccasile Sergio         ITA PUG BA 1392 1468 1469 1996 M 136442

26 NC Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1410 1513 1261 2000 M 134573

35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA CAM SA 1370 1460 1461 1959 M 104301

37 NC Cappuccio Roberto        ITA CAM NA 1353 1459 1335 1997 M 133789

30 NC Ciccullo Francesco       ITA CAM SA 1392 1407 1305 1948 M 139804

2 3N Dello Russo Agostino     ITA CAM AV 1545 1500 1336 1971 M 128682

20 1N Festa Salvatore          ITA CAM AV 1451 0 1947 M 110901

10 3N Iantosca Carmine         ITA CAM AV 1491 1476 1579 1973 M 128684

21 NC Lefta Christian          ITA CAM AV 1380 1436 1164 1993 M

22 NC Lo Conte Enrico          ITA CAM AV 1350 1421 1000 1998 M

6 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1511 1444 1340 1963 M 115538

8 2N Marchese Massimiliano    ITA EMI MO 1629 1472 1575 1974 M 142897

4 3N Martingano Giuseppe      ITA CAM SA 1522 1467 1776 1953 M 102702

5 3N Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1515 1410 1512 1991 M 131186

33 NC Mattarollo Stefano       ITA CAM AV 1377 1427 1122 1991 M 139652

11 NC Messina Francesco        ITA PUG BT 1482 1456 1299 1997 M 136445

1 2N Miraglia Marco           ITA CAM NA 1573 1509 1740 1984 M 105625

19 NC Napodano Fabio           ITA CAM AV 1446 1442 1341 1976 M 127764

23 NC Norcia Nicola            ITA CAM AV 1368 1426 914 1999 M

24 NC Paglia Samuele           ITA CAM BN 1425 1408 1251 1993 M

3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA PUG FG 1533 1488 1647 1993 M

31 NC Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1383 1429 1305 2001 M 133440

15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA PUG FG 1464 1457 1458 1998 F 133439

14 3N Pelyushenko Olga         ITA PUG FG 1464 1440 1077 1997 F 133438

13 NC Perelli Giuseppe         ITA LAZ RM 1476 1453 1503 1987 M 131455

28 NC Pezzella Simone          ITA CAM NA 1395 1480 1530 1998 M 133785

25 NC Potenza Carlo            ITA PUG LE 1470 1452 1503 1962 M 132234

32 3N Potenza Gabriele ITA PUG LE 1533 1469 1572 1999 M 132233

27 NC Quarto Alberto           ITA PUG BT 1410 1439 1439 1959 M 129842

18 NC Rubino Antonio           ITA CAM AV 1452 1406 1407 1960 M 137801

34 NC Rubino Pietro            ITA CAM AV 1371 1430 1158 1999 M

16 NC Symonovych Volodymyr     ITA CAM NA 1455 1505 1664 1994 M 126701

17 NC Tiso Alessandro          ITA CAM AV 1455 1393 1344 1972 M 139649

9 NC Vena Alessio             ITA CAM AV 1494 1441 1441 1994 M 139474

12 NC Vena Antonio             ITA CAM AV 1479 1453 1329 1988 M 139467

7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1503 1451 1501 1996 M 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Miraglia Marco           5.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 1 | 3 N 1 | -1

3 2 3N Dello Russo Agostino     5.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 4 B 0 | 28 N 1 | -1

5 3 3N Pasquarelli Alessandro   5.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

1 4 3N Martingano Giuseppe      6.0 ITA | 22 N 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 2 N 1 | 16 B 1 | -1

10 5 3N Martorelli Angelo        4.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 0 | 27 B 1 | 37 N 1 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 35 B 1 | 1

6 6 2N Luongo Antonio           5.0 ITA | 24 N 1 | 36 B Â½ | 26 N Â½ | 15 B Â½ | 9 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 1 | -1

15 7 3N Zinnai Graziano Matteo   4.0 ITA | 25 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 36 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

8 8 2N Marchese Massimiliano    4.5 ITA | 26 N Â½ | 10 B Â½ | 36 N 1 | 32 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | -1

18 9 NC Vena Alessio             3.5 ITA | 27 B 1 | 35 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 6 B 0 | 36 N 1 | 10 B 0 | 1

11 10 3N Iantosca Carmine         4.5 ITA | 28 N 0 | 8 N Â½ | 18 B 1 | 35 B 1 | 32 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | -1

7 11 NC Messina Francesco        4.5 ITA | 29 B 1 | 37 N 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 28 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | -1

35 12 NC Vena Antonio             1.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 13 NC Perelli Giuseppe         4.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 4 N 0 | 34 B 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 1

28 14 3N Pelyushenko Olga         2.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 28 B 0 | 35 N 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | -1

22 15 NC Pelyushenko Ivanna       3.5 ITA | 33 B 0 | 19 N 1 | 34 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 1

4 16 NC Symonovych Volodymyr     5.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 32 B 1 | 4 N 0 | -1

26 17 NC Tiso Alessandro          3.0 ITA | 35 B 0 | 21 N 1 | 37 B 0 | 27 N 1 | 29 B 0 | 34 N 1 | 13 B 0 | 1

23 18 NC Rubino Antonio           3.5 ITA | 36 N 0 | 26 B 0 | 10 N 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 31 B 1 | 33 N 1 | -1

30 19 NC Napodano Fabio           2.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 14 B 1 | 36 B 0 | 1

12 20 1N Festa Salvatore          4.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 14 B Â½ | 33 N 1 | 26 B 1 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 1

34 21 NC Lefta Christian          2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 0

37 22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 23 B Â½ | 34 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | 1

36 23 NC Norcia Nicola            1.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 22 N Â½ | 31 B 0 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 14 N 0 | -1

32 24 NC Paglia Samuele           2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 19 B 1 | 29 N 0 | 21 N 1 | 35 B 0 | 37 N 0 | -1

17 25 NC Potenza Carlo            4.0 ITA | 7 N 0 | 22 B 1 | 32 N 0 | 30 B 1 | 37 B 1 | 26 N 1 | 8 B 0 | 1

13 26 NC Cafagna Giuseppe         4.0 ITA | 8 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 7 B 1 | 20 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 2

25 27 NC Quarto Alberto           3.0 ITA | 9 N 0 | 24 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 30 N 1 | 37 B 1 | 0 0 | 0

14 28 NC Pezzella Simone          4.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 33 N 1 | 2 B 0 | 1

20 29 NC Boccasile Sergio         3.5 ITA | 11 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 32 N 0 | -1

31 30 NC Ciccullo Francesco       2.5 ITA | 12 B 0 | 29 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 27 B 0 | 23 N Â½ | 22 N 1 | -1

27 31 NC Pelyushenko Anton        3.0 ITA | 13 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 33 B 0 | 18 N 0 | 34 B 1 | 0

9 32 3N Potenza Gabriele 4.5 ITA | 14 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 1

29 33 NC Mattarollo Stefano       2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 35 N Â½ | 20 B 0 | 31 N 1 | 28 B 0 | 18 B 0 | 1

33 34 NC Rubino Pietro            2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 31 N 0 | 0

21 35 2N Cannavacciuolo Domenico  3.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 33 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 1 | 24 N 1 | 5 N 0 | -1

19 36 NC Angelotti Mario          3.5 ITA | 18 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 0

24 37 NC Cappuccio Roberto        3.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 25 N 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 6 2.50 1.90 0.6 15 1505.831449 1956 M 137514

29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 7 3.50 2.80 0.7 24 1468.291469 1996 M 136442

26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 5 3.00 1.80 1.2 18 1513.001261 2000 M 134573

35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 7 3.50 2.60 0.9 27 1460.141461 1959 M 104301

37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 6 2.00 2.10 -0.1 -6 1459.501335 1997 M 133789

30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 7 2.50 3.40 -0.9 -18 1407.001305 1948 M 139804

2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 6 4.00 3.40 0.6 33 1500.331336 1971 M 128682

10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 7 4.50 3.60 0.9 21 1476.711579 1973 M 128684

21 NC Lefta Christian          ITA 1380 6 1.00 2.50 -1.5 -57 1436.501164 1993 M

22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 7 0.50 2.80 -2.3 -90 1421.291000 1998 M

6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 6 4.50 3.60 0.9 30 1444.001340 1963 M 115538

8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 7 4.50 4.90 -0.4 21 1472.711575 1974 M 142897

4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 7 6.00 4.00 2 63 1467.001776 1953 M 102702

5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 7 4.50 4.50 0 3 1410.001512 1991 M 131186

33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 6 2.50 2.60 -0.1 -12 1427.831122 1991 M 139652

11 NC Messina Francesco        ITA 1482 6 4.00 3.20 0.8 24 1456.671299 1997 M 136445

1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 7 5.50 4.10 1.4 36 1509.861740 1984 M 105625

19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 7 2.50 3.50 -1 -27 1442.291341 1976 M 127764

23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 6 1.00 2.50 -1.5 -72 1426.00914 1999 M

24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 7 2.00 3.70 -1.7 -51 1408.861251 1993 M

3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 7 5.00 3.90 1.1 36 1488.711647 1993 M

31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 6 2.00 2.60 -0.6 -15 1429.501305 2001 M 133440

15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 7 3.50 3.60 -0.1 -3 1457.861458 1998 F 133439

14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 6 2.00 3.20 -1.2 -30 1440.831077 1997 F 133438

13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 7 4.00 3.70 0.3 9 1453.001503 1987 M 131455

28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 7 4.00 2.70 1.3 39 1480.001530 1998 M 133785

25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 7 4.00 3.70 0.3 18 1452.861503 1962 M 132234

32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 7 4.50 4.10 0.4 6 1469.141572 1999 M 132233

27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 6 3.00 2.80 0.2 9 1439.001439 1959 M 129842

18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 7 3.50 4.00 -0.5 -12 1406.141407 1960 M 137801

34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 6 1.00 2.50 -1.5 -42 1430.501158 1999 M

16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 7 5.00 3.00 2 60 1505.861664 1994 M 126701

17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 7 3.00 4.10 -1.1 -30 1393.141344 1972 M 139649

9 NC Vena Alessio             ITA 1494 7 3.50 4.00 -0.5 -15 1441.001441 1994 M 139474

12 NC Vena Antonio             ITA 1479 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1453.331329 1988 M 139467

7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 7 4.00 4.00 0 0 1451.001501 1996 M 133800
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573   |  19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 1 - 0

2 20 1N Festa Salvatore          ITA   |  2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 0 - 1

3 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533   |  21 NC Lefta Christian          ITA 1380 1 - 0

4 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350   |  4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 0 - 1

5 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515   |  23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 1 - 0

6 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425   |  6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 0 - 1

7 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503   |  25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 1 - 0

8 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410   |  8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 Â½ - Â½

9 9 NC Vena Alessio             ITA 1494   |  27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 1 - 0

10 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395   |  10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 1 - 0

11 11 NC Messina Francesco        ITA 1482   |  29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 1 - 0

12 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392   |  12 NC Vena Antonio             ITA 1479 0 - 1

13 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476   |  31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 1 - 0

14 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533   |  14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 0 - 1

15 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464   |  33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 0 - 1

16 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371   |  16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 0 - 1

17 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455   |  35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 0 - 1

18 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368   |  18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 1 - 0

19 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479   |  1 2N Miraglia Marco           1 ITA 1573 0 - 1

2 2 3N Dello Russo Agostino     1 ITA 1545   |  13 NC Perelli Giuseppe         1 ITA 1476 1 - 0

3 14 3N Pelyushenko Olga         1 ITA 1464   |  3 3N Pasquarelli Alessandro   1 ITA 1533 0 - 1

4 4 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1522   |  28 NC Pezzella Simone          1 ITA 1395 1 - 0

5 16 NC Symonovych Volodymyr     1 ITA 1455   |  5 3N Martorelli Angelo        1 ITA 1515 1 - 0

6 6 2N Luongo Antonio           1 ITA 1511   |  36 NC Angelotti Mario          1 ITA 1368 Â½ - Â½

7 33 NC Mattarollo Stefano       1 ITA 1377   |  7 3N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1503 0 - 1

8 35 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1370   |  9 NC Vena Alessio             1 ITA 1494 0 - 1

9 37 NC Cappuccio Roberto        1 ITA 1353   |  11 NC Messina Francesco        1 ITA 1482 0 - 1

10 8 2N Marchese Massimiliano    0.5 ITA 1629   |  10 3N Iantosca Carmine         0 ITA 1491 Â½ - Â½

11 18 NC Rubino Antonio           0 ITA 1452   |  26 NC Cafagna Giuseppe         0.5 ITA 1410 0 - 1

12 19 NC Napodano Fabio           0 ITA 1446   |  15 NC Pelyushenko Ivanna       0 ITA 1464 0 - 1

13 21 NC Lefta Christian          0 ITA 1380   |  17 NC Tiso Alessandro          0 ITA 1455 0 - 1

14 23 NC Norcia Nicola            0 ITA 1368   |  20 1N Festa Salvatore          0 ITA 0 - 1

15 25 NC Potenza Carlo            0 ITA 1470   |  22 NC Lo Conte Enrico          0 ITA 1350 1 - 0

16 27 NC Quarto Alberto           0 ITA 1410   |  24 NC Paglia Samuele           0 ITA 1425 1 - 0

17 29 NC Boccasile Sergio         0 ITA 1392   |  30 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1392 1 - 0

18 31 NC Pelyushenko Anton        0 ITA 1383   |  32 3N Potenza Gabriele 0 ITA 1533 0 - 1

19 34 NC Rubino Pietro            0 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Miraglia Marco           2 ITA 1573   |  16 NC Symonovych Volodymyr     2 ITA 1455 Â½ - Â½

2 7 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503   |  2 3N Dello Russo Agostino     2 ITA 1545 0 - 1

3 3 3N Pasquarelli Alessandro   2 ITA 1533   |  4 3N Martingano Giuseppe      2 ITA 1522 1 - 0

4 9 NC Vena Alessio             2 ITA 1494   |  11 NC Messina Francesco        2 ITA 1482 Â½ - Â½

5 26 NC Cafagna Giuseppe         1.5 ITA 1410   |  6 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1511 Â½ - Â½

6 36 NC Angelotti Mario          1.5 ITA 1368   |  8 2N Marchese Massimiliano    1 ITA 1629 0 - 1

7 5 3N Martorelli Angelo        1 ITA 1515   |  27 NC Quarto Alberto           1 ITA 1410 1 - 0

8 28 NC Pezzella Simone          1 ITA 1395   |  12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479 1 - 0

9 13 NC Perelli Giuseppe         1 ITA 1476   |  29 NC Boccasile Sergio         1 ITA 1392 1 - 0

10 20 1N Festa Salvatore          1 ITA   |  14 3N Pelyushenko Olga         1 ITA 1464 Â½ - Â½

11 15 NC Pelyushenko Ivanna       1 ITA 1464   |  34 NC Rubino Pietro            1 ITA 1371 1 - 0

12 17 NC Tiso Alessandro          1 ITA 1455   |  37 NC Cappuccio Roberto        1 ITA 1353 0 - 1

13 32 3N Potenza Gabriele 1 ITA 1533   |  25 NC Potenza Carlo            1 ITA 1470 1 - 0

14 35 2N Cannavacciuolo Domenico  1 ITA 1370   |  33 NC Mattarollo Stefano       1 ITA 1377 Â½ - Â½

15 10 3N Iantosca Carmine         0.5 ITA 1491   |  18 NC Rubino Antonio           0 ITA 1452 1 - 0

16 24 NC Paglia Samuele           0 ITA 1425   |  19 NC Napodano Fabio           0 ITA 1446 1 - 0

17 30 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1392   |  21 NC Lefta Christian          0 ITA 1380 1 - 0

18 22 NC Lo Conte Enrico          0 ITA 1350   |  23 NC Norcia Nicola            0 ITA 1368 Â½ - Â½

19 31 NC Pelyushenko Anton        0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Dello Russo Agostino     3 ITA 1545   |  3 3N Pasquarelli Alessandro   3 ITA 1533 Â½ - Â½

2 11 NC Messina Francesco        2.5 ITA 1482   |  1 2N Miraglia Marco           2.5 ITA 1573 Â½ - Â½

3 16 NC Symonovych Volodymyr     2.5 ITA 1455   |  9 NC Vena Alessio             2.5 ITA 1494 1 - 0

4 4 3N Martingano Giuseppe      2 ITA 1522   |  13 NC Perelli Giuseppe         2 ITA 1476 1 - 0

5 37 NC Cappuccio Roberto        2 ITA 1353   |  5 3N Martorelli Angelo        2 ITA 1515 0 - 1

6 6 2N Luongo Antonio           2 ITA 1511   |  15 NC Pelyushenko Ivanna       2 ITA 1464 Â½ - Â½

7 26 NC Cafagna Giuseppe         2 ITA 1410   |  7 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503 1 - 0

8 8 2N Marchese Massimiliano    2 ITA 1629   |  32 3N Potenza Gabriele 2 ITA 1533 Â½ - Â½

9 14 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1464   |  28 NC Pezzella Simone          2 ITA 1395 0 - 1

10 10 3N Iantosca Carmine         1.5 ITA 1491   |  35 2N Cannavacciuolo Domenico  1.5 ITA 1370 1 - 0

11 33 NC Mattarollo Stefano       1.5 ITA 1377   |  20 1N Festa Salvatore          1.5 ITA 0 - 1

12 27 NC Quarto Alberto           1 ITA 1410   |  17 NC Tiso Alessandro          1 ITA 1455 0 - 1

13 29 NC Boccasile Sergio         1 ITA 1392   |  24 NC Paglia Samuele           1 ITA 1425 1 - 0

14 25 NC Potenza Carlo            1 ITA 1470   |  30 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1392 1 - 0

15 34 NC Rubino Pietro            1 ITA 1371   |  22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA 1350 1 - 0

16 23 NC Norcia Nicola            0.5 ITA 1368   |  31 NC Pelyushenko Anton        1 ITA 1383 0 - 1

17 19 NC Napodano Fabio           0 ITA 1446   |  18 NC Rubino Antonio           0 ITA 1452 Â½ - Â½

18 36 NC Angelotti Mario          1.5 ITA 1368   |  1 - F

19 12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479   |  0 - F

20 21 NC Lefta Christian          0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Pasquarelli Alessandro   3.5 ITA 1533   |  16 NC Symonovych Volodymyr     3.5 ITA 1455 Â½ - Â½

2 1 2N Miraglia Marco           3 ITA 1573   |  2 3N Dello Russo Agostino     3.5 ITA 1545 Â½ - Â½

3 5 3N Martorelli Angelo        3 ITA 1515   |  4 3N Martingano Giuseppe      3 ITA 1522 0 - 1

4 28 NC Pezzella Simone          3 ITA 1395   |  11 NC Messina Francesco        3 ITA 1482 0 - 1

5 20 1N Festa Salvatore          2.5 ITA   |  26 NC Cafagna Giuseppe         3 ITA 1410 1 - 0

6 9 NC Vena Alessio             2.5 ITA 1494   |  6 2N Luongo Antonio           2.5 ITA 1511 0 - 1

7 15 NC Pelyushenko Ivanna       2.5 ITA 1464   |  8 2N Marchese Massimiliano    2.5 ITA 1629 0 - 1

8 32 3N Potenza Gabriele 2.5 ITA 1533   |  10 3N Iantosca Carmine         2.5 ITA 1491 1 - 0

9 7 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503   |  36 NC Angelotti Mario          2.5 ITA 1368 1 - 0

10 13 NC Perelli Giuseppe         2 ITA 1476   |  34 NC Rubino Pietro            2 ITA 1371 1 - 0

11 17 NC Tiso Alessandro          2 ITA 1455   |  29 NC Boccasile Sergio         2 ITA 1392 0 - 1

12 25 NC Potenza Carlo            2 ITA 1470   |  37 NC Cappuccio Roberto        2 ITA 1353 1 - 0

13 31 NC Pelyushenko Anton        2 ITA 1383   |  33 NC Mattarollo Stefano       1.5 ITA 1377 0 - 1

14 35 2N Cannavacciuolo Domenico  1.5 ITA 1370   |  14 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1464 1 - 0

15 21 NC Lefta Christian          1 ITA 1380   |  24 NC Paglia Samuele           1 ITA 1425 0 - 1

16 30 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1392   |  27 NC Quarto Alberto           1 ITA 1410 0 - 1

17 18 NC Rubino Antonio           0.5 ITA 1452   |  23 NC Norcia Nicola            0.5 ITA 1368 1 - 0

18 22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA 1350   |  19 NC Napodano Fabio           0.5 ITA 1446 0 - 1

19 12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Dello Russo Agostino     4 ITA 1545   |  4 3N Martingano Giuseppe      4 ITA 1522 0 - 1

2 11 NC Messina Francesco        4 ITA 1482   |  3 3N Pasquarelli Alessandro   4 ITA 1533 0 - 1

3 16 NC Symonovych Volodymyr     4 ITA 1455   |  32 3N Potenza Gabriele 3.5 ITA 1533 1 - 0

4 8 2N Marchese Massimiliano    3.5 ITA 1629   |  1 2N Miraglia Marco           3.5 ITA 1573 0 - 1

5 6 2N Luongo Antonio           3.5 ITA 1511   |  20 1N Festa Salvatore          3.5 ITA Â½ - Â½

6 29 NC Boccasile Sergio         3 ITA 1392   |  5 3N Martorelli Angelo        3 ITA 1515 Â½ - Â½

7 13 NC Perelli Giuseppe         3 ITA 1476   |  7 3N Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1503 0 - 1

8 26 NC Cafagna Giuseppe         3 ITA 1410   |  25 NC Potenza Carlo            3 ITA 1470 0 - 1

9 33 NC Mattarollo Stefano       2.5 ITA 1377   |  28 NC Pezzella Simone          3 ITA 1395 0 - 1

10 36 NC Angelotti Mario          2.5 ITA 1368   |  9 NC Vena Alessio             2.5 ITA 1494 0 - 1

11 10 3N Iantosca Carmine         2.5 ITA 1491   |  15 NC Pelyushenko Ivanna       2.5 ITA 1464 1 - 0

12 24 NC Paglia Samuele           2 ITA 1425   |  35 2N Cannavacciuolo Domenico  2.5 ITA 1370 0 - 1

13 34 NC Rubino Pietro            2 ITA 1371   |  17 NC Tiso Alessandro          2 ITA 1455 0 - 1

14 27 NC Quarto Alberto           2 ITA 1410   |  37 NC Cappuccio Roberto        2 ITA 1353 1 - 0

15 18 NC Rubino Antonio           1.5 ITA 1452   |  31 NC Pelyushenko Anton        2 ITA 1383 1 - 0

16 19 NC Napodano Fabio           1.5 ITA 1446   |  14 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1464 1 - 0

17 21 NC Lefta Christian          1 ITA 1380   |  22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA 1350 1 - 0

18 23 NC Norcia Nicola            0.5 ITA 1368   |  30 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1392 Â½ - Â½

19 12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Martingano Giuseppe      5 ITA 1522   |  16 NC Symonovych Volodymyr     5 ITA 1455 1 - 0

2 3 3N Pasquarelli Alessandro   5 ITA 1533   |  1 2N Miraglia Marco           4.5 ITA 1573 0 - 1

3 28 NC Pezzella Simone          4 ITA 1395   |  2 3N Dello Russo Agostino     4 ITA 1545 0 - 1

4 7 3N Zinnai Graziano Matteo   4 ITA 1503   |  6 2N Luongo Antonio           4 ITA 1511 0 - 1

5 20 1N Festa Salvatore          4 ITA   |  11 NC Messina Francesco        4 ITA 1482 Â½ - Â½

6 25 NC Potenza Carlo            4 ITA 1470   |  8 2N Marchese Massimiliano    3.5 ITA 1629 0 - 1

7 5 3N Martorelli Angelo        3.5 ITA 1515   |  35 2N Cannavacciuolo Domenico  3.5 ITA 1370 1 - 0

8 9 NC Vena Alessio             3.5 ITA 1494   |  10 3N Iantosca Carmine         3.5 ITA 1491 0 - 1

9 32 3N Potenza Gabriele 3.5 ITA 1533   |  29 NC Boccasile Sergio         3.5 ITA 1392 1 - 0

10 17 NC Tiso Alessandro          3 ITA 1455   |  13 NC Perelli Giuseppe         3 ITA 1476 0 - 1

11 33 NC Mattarollo Stefano       2.5 ITA 1377   |  18 NC Rubino Antonio           2.5 ITA 1452 0 - 1

12 19 NC Napodano Fabio           2.5 ITA 1446   |  36 NC Angelotti Mario          2.5 ITA 1368 0 - 1

13 15 NC Pelyushenko Ivanna       2.5 ITA 1464   |  21 NC Lefta Christian          2 ITA 1380 1 - 0

14 37 NC Cappuccio Roberto        2 ITA 1353   |  24 NC Paglia Samuele           2 ITA 1425 1 - 0

15 31 NC Pelyushenko Anton        2 ITA 1383   |  34 NC Rubino Pietro            2 ITA 1371 1 - 0

16 14 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1464   |  23 NC Norcia Nicola            1 ITA 1368 1 - 0

17 22 NC Lo Conte Enrico          0.5 ITA 1350   |  30 NC Ciccullo Francesco       1.5 ITA 1392 0 - 1

18 26 NC Cafagna Giuseppe         3 ITA 1410   |  1 - F

19 27 NC Quarto Alberto           3 ITA 1410   |  0 - F

20 12 NC Vena Antonio             1 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

1 Miraglia Marco           
2N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 36 Perf: 1740 Media: 1509.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 127 0.67 1 1 1

2 N 12 NC Vena Antonio             ITA 1479 94 0.63 1 2 2

3 B 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 118 0.66 Â½ 2 2

4 N 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 91 0.62 Â½ 2 2

5 B 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 28 0.54 Â½ 2 2

6 N 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -56 0.42 1 3 3

7 N 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 40 0.56 1 4 4

4.1 4 4

2 Dello Russo Agostino     
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 33 Perf: 1336 Media: 1500.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 69 0.6 1 2 2

3 N 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 42 0.56 1 3 3

4 B 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 12 0.52 Â½ 3 3

5 N 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -28 0.46 Â½ 3 3

6 B 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 23 0.53 0 3 3

7 N 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 150 0.7 1 4 4

3.87 4 4

3 Pasquarelli Alessandro   
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 36 Perf: 1647 Media: 1488.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 153 0.7 1 1 1

2 N 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 69 0.6 1 2 2

3 B 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 11 0.52 1 3 3

4 N 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 -12 0.48 Â½ 3 3

5 B 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 78 0.61 Â½ 3 3

6 N 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 51 0.57 1 4 4

7 B 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -40 0.44 0 4 4

3.92 4 4

4 Martingano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1522 Variaz: 63 Perf: 1776 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 172 0.73 1 1 1

2 B 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 127 0.67 1 2 2

3 N 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 -11 0.48 0 2 2

4 B 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 46 0.56 1 3 3

5 N 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 7 0.51 1 4 4

6 N 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 -23 0.47 1 5 5

7 B 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 67 0.59 1 6 6

4.01 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

5 Martorelli Angelo        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 3 Perf: 1512 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 147 0.7 1 1 1

2 N 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 60 0.58 0 1 1

3 B 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 105 0.64 1 2 2

4 N 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 162 0.71 1 3 3

5 B 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 -7 0.49 0 3 3

6 N 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 123 0.67 Â½ 3 3

7 B 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 145 0.69 1 4 4

4.48 4 4

6 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 30 Perf: 1340 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 86 0.62 1 1 1

2 B 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 101 0.64 Â½ 1 1

4 B 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 17 0.52 1 2 2

6 B 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 Â½ 2 2

7 N 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 8 0.51 1 3 3

4.05 3 3

7 Zinnai Graziano Matteo   
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1501 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 33 0.55 1 1 1

2 N 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 126 0.67 1 2 2

3 B 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 -42 0.44 0 2 2

4 N 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 93 0.63 0 2 2

5 B 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 135 0.68 1 3 3

6 N 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 27 0.54 1 4 4

7 B 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -8 0.49 0 4 4

4 4 4

8 Marchese Massimiliano    
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 21 Perf: 1575 Media: 1472.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 219 0.78 Â½ 0 0

2 B 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 261 0.82 1 1 1

4 B 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 96 0.63 Â½ 1 1

5 N 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 165 0.72 1 2 2

6 B 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 56 0.58 0 2 2

7 N 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 159 0.71 1 3 3

4.93 3 3
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OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

9 Vena Alessio             
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -15 Perf: 1441 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 84 0.62 1 1 1

2 N 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 124 0.67 1 2 2

3 B 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 12 0.52 Â½ 2 2

4 N 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 39 0.55 0 2 2

5 B 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -17 0.48 0 2 2

6 N 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 126 0.67 1 3 3

7 B 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 3 0.5 0 3 3

4.01 3 3

10 Iantosca Carmine         
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1579 Media: 1476.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 96 0.63 0 0 0

2 N 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 39 0.55 1 1 1

4 B 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 121 0.66 1 2 2

5 N 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -42 0.44 0 2 2

6 B 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 27 0.54 1 3 3

7 N 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -3 0.5 1 4 4

3.63 4 4

11 Messina Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 24 Perf: 1299 Media: 1456.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 90 0.62 1 1 1

2 N 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 129 0.67 1 2 2

3 N 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -12 0.48 Â½ 2 2

4 B 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -91 0.38 Â½ 2 2

5 N 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 87 0.62 1 3 3

6 B 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 -51 0.43 0 3 3

7 N 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 Â½ 3 3

3.7 3 3

12 Vena Antonio             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -18 Perf: 1329 Media: 1453.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 87 0.62 1 1 1

2 B 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -94 0.37 0 1 1

3 N 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 84 0.62 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.61 1 1
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13 Perelli Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1503 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 93 0.63 1 1 1

2 N 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 -69 0.4 0 1 1

3 B 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 84 0.62 1 2 2

4 N 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 -46 0.44 0 2 2

5 B 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 105 0.64 1 3 3

6 B 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -27 0.46 0 3 3

7 N 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 21 0.53 1 4 4

3.72 4 4

14 Pelyushenko Olga         
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -30 Perf: 1077 Media: 1440.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -69 0.4 1 1 1

2 B 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 -69 0.4 0 1 1

3 N 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 Â½ 1 1

4 B 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 69 0.6 0 1 1

5 N 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 94 0.63 0 1 1

6 N 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 18 0.53 0 1 1

7 B 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 96 0.63 1 2 2

3.69 2 2

15 Pelyushenko Ivanna       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -3 Perf: 1458 Media: 1457.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 87 0.62 0 0 0

2 N 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 18 0.53 1 1 1

3 B 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 93 0.63 1 2 2

4 N 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -47 0.43 Â½ 2 2

5 B 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -165 0.28 0 2 2

6 N 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 -27 0.46 0 2 2

7 B 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 84 0.62 1 3 3

3.57 3 3

16 Symonovych Volodymyr     
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1664 Media: 1505.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 84 0.62 1 1 1

2 B 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -60 0.42 1 2 2

3 N 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -118 0.34 Â½ 2 2

4 B 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -39 0.45 1 3 3

5 N 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 -78 0.39 Â½ 3 3

6 B 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -78 0.39 1 4 4

7 N 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 -67 0.41 0 4 4

3.02 4 4
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17 Tiso Alessandro          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -30 Perf: 1344 Media: 1393.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 85 0.62 0 0 0

2 N 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 75 0.6 1 1 1

3 B 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 102 0.64 0 1 1

4 N 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 45 0.56 1 2 2

5 B 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 63 0.59 0 2 2

6 N 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 84 0.62 1 3 3

7 B 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 -21 0.47 0 3 3

4.1 3 3

18 Rubino Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1407 Media: 1406.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 84 0.62 0 0 0

2 B 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 42 0.56 0 0 0

3 N 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 -39 0.45 0 0 0

4 N 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 6 0.51 Â½ 0 0

5 B 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 84 0.62 1 1 1

6 B 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 69 0.6 1 2 2

7 N 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 75 0.6 1 3 3

3.96 3 3

19 Napodano Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1341 Media: 1442.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Miraglia Marco           ITA 1573 -127 0.33 0 0 0

2 B 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 -18 0.47 0 0 0

3 N 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 21 0.53 0 0 0

4 B 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -6 0.49 Â½ 0 0

5 N 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 96 0.63 1 1 1

6 B 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 -18 0.47 1 2 2

7 B 36 NC Angelotti Mario          ITA 1368 78 0.61 0 2 2

3.53 2 2

20 Festa Salvatore          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 0 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 0.5 0 0 0

2 N 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 0.5 1 1 1

3 B 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 0.5 Â½ 1 1

4 N 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 0.5 1 2 2

5 B 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 0.5 1 3 3

6 N 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 0.5 Â½ 3 3

7 B 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 0.5 Â½ 3 3

0 3 3
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21 Lefta Christian          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -57 Perf: 1164 Media: 1436.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pasquarelli Alessandro   ITA 1533 -153 0.3 0 0 0

2 B 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -75 0.4 0 0 0

3 N 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 -12 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 -45 0.44 0 0 1

6 B 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 30 0.54 1 1 2

7 N 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 -84 0.38 0 1 2

2.54 1 2

22 Lo Conte Enrico          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -90 Perf: 1000 Media: 1421.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 -172 0.27 0 0 0

2 N 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 -120 0.34 0 0 0

3 B 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 -18 0.47 Â½ 0 0

4 N 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 -21 0.47 0 0 0

5 B 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 -96 0.37 0 0 0

6 N 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 -30 0.46 0 0 0

7 B 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 -42 0.44 0 0 0

2.82 0 0

23 Norcia Nicola            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 914 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -147 0.3 0 0 0

2 B 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 -15 0.48 0 0 0

5 N 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -84 0.38 0 0 0

6 B 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 -24 0.47 Â½ 0 0

7 N 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 -96 0.37 0 0 0

3.03 0 0

24 Paglia Samuele           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -51 Perf: 1251 Media: 1408.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -86 0.38 0 0 0

2 N 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 15 0.52 0 0 0

3 B 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 -21 0.47 1 1 1

4 N 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 33 0.55 0 1 1

5 N 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 45 0.56 1 2 2

6 B 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 55 0.58 0 2 2

7 N 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 72 0.6 0 2 2

3.66 2 2

FSI - OP TORRE DI BISACCIA (0902078C) - BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP TORRE DI BISACCIA (0902078C)
BISACCIA - 29-05-2009 - 02-06-2009

25 Potenza Carlo            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 18 Perf: 1503 Media: 1452.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -33 0.45 0 0 0

2 B 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 120 0.66 1 1 1

3 N 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -63 0.41 0 1 1

4 B 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 78 0.61 1 2 2

5 B 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 117 0.66 1 3 3

6 N 26 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1410 60 0.58 1 4 4

7 B 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -159 0.29 0 4 4

3.66 4 4

26 Cafagna Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 18 Perf: 1261 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -219 0.22 Â½ 0 0

2 N 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -42 0.44 1 1 1

3 B 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -101 0.36 Â½ 1 1

4 B 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -93 0.37 1 2 2

5 N 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 0 2 2

6 B 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 -60 0.42 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.31 2 3

27 Quarto Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 9 Perf: 1439 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -84 0.38 0 0 0

2 B 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 -15 0.48 1 1 1

3 N 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -105 0.36 0 1 1

4 B 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -45 0.44 0 1 1

5 N 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 18 0.53 1 2 2

6 B 37 NC Cappuccio Roberto        ITA 1353 57 0.58 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.77 3 3

28 Pezzella Simone          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 39 Perf: 1530 Media: 1480.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 -96 0.37 1 1 1

2 N 4 3N Martingano Giuseppe      ITA 1522 -127 0.33 0 1 1

3 B 12 NC Vena Antonio             ITA 1479 -84 0.38 1 2 2

4 N 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 -69 0.4 1 3 3

5 B 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 -87 0.38 0 3 3

6 N 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 18 0.53 1 4 4

7 B 2 3N Dello Russo Agostino     ITA 1545 -150 0.3 0 4 4

2.69 4 4
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29 Boccasile Sergio         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1469 Media: 1468.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 -90 0.38 0 0 0

2 B 30 NC Ciccullo Francesco       ITA 1392 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 -84 0.38 0 1 1

4 B 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 -33 0.45 1 2 2

5 N 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -63 0.41 1 3 3

6 B 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -123 0.33 Â½ 3 3

7 N 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -141 0.31 0 3 3

2.76 3 3

30 Ciccullo Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 1305 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vena Antonio             ITA 1479 -87 0.38 0 0 0

2 N 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 0 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Lefta Christian          ITA 1380 12 0.52 1 1 1

4 N 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 -78 0.39 0 1 1

5 B 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 -18 0.47 0 1 1

6 N 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 24 0.53 Â½ 1 1

7 N 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 42 0.56 1 2 2

3.35 2 2

31 Pelyushenko Anton        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -15 Perf: 1305 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 -93 0.37 0 0 0

2 B 32 3N Potenza Gabriele ITA 1533 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Norcia Nicola            ITA 1368 15 0.52 1 1 2

5 B 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 6 0.51 0 1 2

6 N 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -69 0.4 0 1 2

7 B 34 NC Rubino Pietro            ITA 1371 12 0.52 1 2 3

2.62 2 3

32 Potenza Gabriele
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 6 Perf: 1572 Media: 1469.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 69 0.6 0 0 0

2 N 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 150 0.7 1 1 1

3 B 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 63 0.59 1 2 2

4 N 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -96 0.37 Â½ 2 2

5 B 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 42 0.56 1 3 3

6 N 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 78 0.61 0 3 3

7 B 29 NC Boccasile Sergio         ITA 1392 141 0.69 1 4 4

4.12 4 4
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33 Mattarollo Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -12 Perf: 1122 Media: 1427.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 -87 0.38 1 1 1

2 B 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -126 0.33 0 1 1

3 N 35 2N Cannavacciuolo Domenico  ITA 1370 7 0.51 Â½ 1 1

4 B 20 1N Festa Salvatore          ITA 0.5 0 1 1

5 N 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 -6 0.49 1 2 2

6 B 28 NC Pezzella Simone          ITA 1395 -18 0.47 0 2 2

7 B 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -75 0.4 0 2 2

3.08 2 2

34 Rubino Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -42 Perf: 1158 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1455 -84 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Pelyushenko Ivanna       ITA 1464 -93 0.37 0 0 1

4 B 22 NC Lo Conte Enrico          ITA 1350 21 0.53 1 1 2

5 N 13 NC Perelli Giuseppe         ITA 1476 -105 0.36 0 1 2

6 B 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -84 0.38 0 1 2

7 N 31 NC Pelyushenko Anton        ITA 1383 -12 0.48 0 1 2

2.5 1 2

35 Cannavacciuolo Domenico  
2N ITA Elo Italia: 1370 Variaz: 27 Perf: 1461 Media: 1460.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -85 0.38 1 1 1

2 B 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -124 0.33 0 1 1

3 B 33 NC Mattarollo Stefano       ITA 1377 -7 0.49 Â½ 1 1

4 N 10 3N Iantosca Carmine         ITA 1491 -121 0.34 0 1 1

5 B 14 3N Pelyushenko Olga         ITA 1464 -94 0.37 1 2 2

6 N 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 -55 0.42 1 3 3

7 N 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -145 0.31 0 3 3

2.64 3 3

36 Angelotti Mario          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1449 Media: 1505.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -84 0.38 1 1 1

2 N 6 2N Luongo Antonio           ITA 1511 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 8 2N Marchese Massimiliano    ITA 1629 -261 0.18 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 7 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -135 0.32 0 1 2

6 B 9 NC Vena Alessio             ITA 1494 -126 0.33 0 1 2

7 N 19 NC Napodano Fabio           ITA 1446 -78 0.39 1 2 3

1.91 2 3
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37 Cappuccio Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -6 Perf: 1335 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Messina Francesco        ITA 1482 -129 0.33 0 0 1

3 N 17 NC Tiso Alessandro          ITA 1455 -102 0.36 1 1 2

4 B 5 3N Martorelli Angelo        ITA 1515 -162 0.29 0 1 2

5 N 25 NC Potenza Carlo            ITA 1470 -117 0.34 0 1 2

6 N 27 NC Quarto Alberto           ITA 1410 -57 0.42 0 1 2

7 B 24 NC Paglia Samuele           ITA 1425 -72 0.4 1 2 3

2.14 2 3
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